Ghibo Keijot domum et aream et ortum sitos in Buscoducis ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis de Broegel institoris ex alio atque quatuor bonaria paludis sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde inter hereditatem Johannis Coptiten ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Scijnle et Rutgeri filii Goeswini Rutten soen ex alio tendentia cum uno fine ad communem plateam et cum (dg: al) reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi de Scijnle item tres diurnatas prati (dg: dictas d in ter) sitas in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum die Theder Beemde (dg: iux) atque hereditarium censum quatuor librarum monete quem dictus Ghibo solvendum habet hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo (dg: dicto tGeloect dicto Moerscot) dicto Moerscot ad Petrum Keijot fratrem dicti Ghibonis spectante ut dicebat hereditarie vendidit Petro Keijot suo filio promittens super omnia warandiam (dg: et recogn) et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde de jure solvendis annuatim et recognovit dictus venditor de integro pretio ad plenum fore satisfactum. Testes 'testes Ywanus et Aa datum sexta post nativitatis Marie. Et dabitur littera dicto venditori.

BP 1181 p 051r 05 ma 19-11-1397.

(dg: Theodericus van Brugele ev Heijlwigis dv voornoemde Ghibo vernaderde in afwezigheid van de koper).

C//.

(dg: Theodericus de Br[u]gele #maritus et tutor# in absentia Heijlwigis sue uxoris filie dicti Ghibonis in absentia emptoris prebuit et obtinuit. Testes Ghemert et Vladeracken datum in festo Elizabeth).

BP 1181 p 051r 06 vr 14-09-1397.

Ludekinus zvw Cristianus Ludekens soen van Zeelst verkocht aan Henricus zvw Theodericus Neven soen 5½ bunder land, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, ter plaatse gnd Kasselaers Hage, tussen Johannes Vleminc, kvw Willelmus van den Dike, kvw Bits van Liedevelt, kvw Johannes van Liedevelt, Truda van den Cruijs Weghe en haar kinderen enerzijds en erfgoed van Willelmus van den Dijke, dat voornoemde Willelmus verworven had van voornoemde Ludekinus, anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar en met het andere eind aan erfgoed van Willelmus van den Dike, dat voornoemde Willelmus verworven had van voornoemde Ludekinus, met het recht een weg te moegen gebruiken, die daar loopt van de gemeint, over een ander erfgoed van voornoemde Ludekinus, tot aan voornoemde 5½ bunder land, welke weg overal 15 voet breed is, belast met 5½ oude groot aan de hertog, en voor voornoemde Willelmus van den Dike hierin gereserveerd het recht van weg vanaf de gemeint over erfgoed van voornoemde Ludekinus en over voornoemde 5½ bunder land, tot aan 5½ bunder land, aldaar gelegen, die voornoemde Willelmus verworven had van voornoemde Ludekinus.

Ludekinus filius quondam Cristiani Ludekens soen de Zeelst (dg: sex) quinque et dimidium bonaria terre (dg: parti) sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Boterwijk ad locum dictum Casselaers (dg: Hoe) Hage inter hereditates (dg: Willelmi van den D) Johannis Vleminc liberorum quondam Willelmi van den Dike liberorum quondam 'Bits de [Li]edevelt #et# liberorum quondam Johannis de Liedevelt et Trude van den (dg: Cruijs) Cruijs Weghe et eius liberorum ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici filii quondam Theoderici Neven soen ex alio tende) #Willelmi (dg: -us) van den Dijke# quam idem (dg: He Henricus) #Willelmus# erga dictum 'Ludkinum acquisiverat ex alio tendentia cum uno fine ad communitatem ibidem et cum reliquo' ad hereditatem Willelmi van den Dike (dg: ex) quam idem Willelmus erga dictum Ludekinum acquisiverat simul cum pleno jure utendi quadam via sita ibidem tendente a communitate per reliquam hereditatem dicti Ludekini usque ad dicta quinque et dimidium bonaria terre et que via continet (dg: ub) ubique quindecim pedatas in latitudine ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henr dic) Henrico filio quondam Theoderici (dg: Nevel) Neven soen promittens super (dg: super) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quinque et dimidio grossis antiquis domino duci exinde solvendis salvo eciam dicto Willelmo van den Dike in premissis jure eundi redeundi et pergendi a communitate per hereditatem dicti (dg: W) Ludekini et per dicta quinque et dimidium bonaria terre (dg: sit) usque ad (dg: primodictum) quinque et dimidium bonaria terre ibidem sita et que dictus Willelmus erga dictum Ludekinum acquisiverat.

BP 1181 p 051r 07 vr 14-09-1397.

Vooroemde Ludekinus zvw Cristianus Ludekens soen van Zeelst verkocht aan Willelmus van den Dike 5½ bunder land, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, ter plaatse gnd die Kasselaerse Hage, tussen erfgoed van Henricus zvw Theodericus Neven soen, dat voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Ludekinus, enerzijds en voornoemde Ludekinus anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar en met het andere eind aan een weg, behorend aan voornoemde Ludekinus, met recht van weg over een weg die daar ligt, lopend vanaf de gemeint tot aan voornoemd erfgoed van Henricus zvw Theodericus Neven soen, en vervolgens over 5½ bunder land aldaar, die voornoemde Henricus zvw Theodericus Neven verworven had van voornoemde Ludekinus, tot aan eerstgenoemde 5½ bunder land, belast met 5½ oude groot aan de hertog.

Dictus Ludekinus quinque et dimidium bonaria terre sita in parochia de (dg: Oersco) Oerscot ad locum dictum Boterwijk ad locum' die Kasselaerse (dg: Sch) Haghe inter hereditatem Henrici filii quondam Theoderici Neven soen (dg: quam) et quam idem Henricus erga dictum Ludekinum acquisiverat